

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce školy J.A.Komenského pro účely MÚ ve D.K.n.L.

Objekt:

1a - stavební řešení

KSO:

Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:

Datum: 10.08.2016

Zadavatel:

Město Dvůr Králové n.L., nám. TGM 38

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost Žižka spol. s r.o.

IČ:

49814851

DIČ:

CZ 49814851

Projektant:

Projektis spol. s r.o., Legionářská 562, D.K.n.L.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

3 125 193,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 125 193,00	21,00%	656 291,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 781 484,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školy J.A.Komenského pro účely MÚ ve D.K.n.L.

Objekt:

1a - stavební řešení

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 10.08.2016

Zadavatel: Město Dvůr Králové n.L., nám. TGM 38

Projektant: Projektis spol. s r.o., Le

Uchazeč: Stavební společnost Žižka spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 125 193,00

HSV - Práce a dodávky HSV	583 918,00
1 - Zemní práce	24 431,00
2 - Zakládání	14 404,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	108 035,00
4 - Vodorovné konstrukce	6 002,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	250 817,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	109 292,00
997 - Přesun sutě	36 373,00
998 - Přesun hmot	34 564,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 541 275,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	19 355,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 995,00
763 - Konstrukce suché výstavby	344 315,00
766 - Konstrukce truhlářské	877 340,00
767 - Konstrukce zámečnické	101 304,00
771 - Podlahy z dlaždic	31 876,00
775 - Podlahy skládané	52 501,00
777 - Podlahy lité	9 404,00
776 - Podlahy povlakové	191 229,00
781 - Dokončovací práce - obklady	84 037,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 709,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	72 211,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	42 999,00
799 - Ostatní	692 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školy J.A.Komenského pro účely MÚ ve D.K.n.L.

Objekt:

1a - stavební řešení

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 10.08.2016

Zadavatel: Město Dvůr Králové n.L., nám. TGM 38

Projektant: Projektis spol. s r.o., Legionářská 562, D

Uchazeč: Stavební společnost Žižka spol. s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 125 193,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					583 918,00	
D	1	Zemní práce					24 431,00	
1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v horně tř. 1 až 4	m3	16,413	1 220,00	20 024,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(3,5*4,5+2,5*3,5)/2*1,0		12,250			
	VV		(0,3+1,57+0,5+1,79+0,5+1,57+0,15)*0,5*0,7		2,233			
	VV		1,79*0,3*0,7		0,376			
	VV		Mezisoučet "výtah"		14,859			
	VV		1,48*0,4*0,9		0,533			
	VV		(2,1+0,42)*0,45*0,9		1,021			
	VV		Mezisoučet "rampa"		1,554			
	VV		Součet		16,413			
	VV		fig1					
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	16,413	55,00	903,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig1		16,413			
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	16,413	50,00	821,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig1		16,413			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,413	70,00	1 149,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig1		16,413			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,413	10,00	164,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig1		16,413			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	29,543	5,00	148,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig1*1,800		29,543			
7	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	5,530	221,00	1 222,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(3,5*4,5+2,5*3,5)/2*1,0		12,250			
	VV		-2,8*2,4*1,0		-6,720			
	VV		Mezisoučet "obsyp kolem výtahu"		5,530			
D	2	Zakládání					14 404,00	
8	K	271572211	Podsy pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného šterkopisku	m3	2,686	750,00	2 015,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		5,0*4,0*0,1 "výtah"		2,000			
	VV		1,48*0,4*0,1+(2,1+0,42)*0,45*0,1+3,95*1,3*0,1 "rampa"		0,686			
	VV		Mezisoučet		2,686			
9	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	3,099	2 050,00	6 353,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(0,3+1,57+0,5+1,79+0,5+1,57+0,15)*0,5*0,6		1,914			
	VV		1,79*0,3*0,6		0,322			
	VV		Mezisoučet "výtah"		2,236			
	VV		1,48*0,4*0,5		0,296			
	VV		(2,1+0,42)*0,45*0,5		0,567			
	VV		Mezisoučet "rampa"		0,863			
	VV		Součet		3,099			
10	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,050	705,00	740,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,1*0,5 "rampa"		1,050			
11	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,5*0,5 "rampa"		0,750			
	VV		2,5*0,5 "108"		1,250			
	VV		Mezisoučet		2,000			
12	K	279113136	Základová zeď tl do 500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,500	1 648,00	2 472,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,0*0,75 "101"		1,500			
13	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,036	24 000,00	864,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(5,0+3,4+3,6+24,3)*0,001		0,036			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					108 035,00	
14	K	3102384111	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami betonovými na MC	m3	0,909	3 600,00	3 272,00	
	VV		(0,15+2,12+1,85)*0,54*0,37		0,823			
	VV		2,12*0,11*0,37		0,086			
	VV		Mezisoučet		0,909			
15	K	311238139	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 365 mm s maltovými kapsami pevnosti P 15 na MVC	m2	24,720	1 343,00	33 199,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(0,15+2,12+1,85+2,12)*(2,95+1,2+0,1)		26,520			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		Mezisoučet		24,720			
16	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	4,000	260,00	1 040,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		4*1		4,000			
17	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,883	3 690,00	6 948,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*1,1*0,15		0,248			
	VV		1,4*1,1*0,15		0,231			
	VV		2,3*0,65*0,15		0,224			
	VV		1,3*0,6*0,15		0,117			
	VV		1,3*0,52*0,15		0,101			
	VV		1,5*0,52*0,15		0,117			
	VV		1,4*0,51*0,15		0,107			
	VV		1,5*0,51*0,15		0,115			
	VV		1,6*0,51*0,15*2		0,245			
	VV		1,2*0,3*0,15		0,054			
	VV		2,0*0,58*0,15		0,174			
	VV		2,0*0,5*0,15		0,150			
	VV		Mezisoučet		1,883			
18	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,008	24 310,00	194,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,0*2*3,77*0,001 "L 50/50/5"		0,008			
19	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,121	24 812,00	27 814,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(1,2*2+1,3*6+1,4*9+1,5*11+1,6*9+2,0*5)*14,3*0,001 "I 140"		0,911			
	VV		2,3*3*17,9*0,001 "I 160"		0,124			
	VV		(1,4*2+1,75*1)*18,8*0,001 "U 160"		0,086			
	VV		Mezisoučet		1,121			
20	K	317998112	Teplná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 70 mm	m	1,250	32,00	40,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,25		1,250			
21	K	340238233	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových tl 100 mm	m2	8,756	387,00	3 389,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,1*2,1-0,7*1,97		0,931			
	VV		1,0*2,1-0,7*1,97		0,721			
	VV		1,1*2,1-0,8*1,97		0,734			
	VV		1,2*2,1-0,9*1,97		0,747			
	VV		1,6*2,1-0,9*1,97		1,587			
	VV		(1,2*2,1-0,9*1,97)*2		1,494			
	VV		(0,9*2,1-0,7*1,97)*4		2,044			
	VV		0,8*2,1-0,6*1,97		0,498			
	VV		Mezisoučet		8,756			
22	K	340238235	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových tl 150 mm	m2	2,958	583,00	1 725,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,4*2,4		0,960			
	VV		1,34*2,1-0,9*1,97		1,041			
	VV		1,30*2,1-0,9*1,97		0,957			
	VV		Mezisoučet		2,958			
23	K	341272631	Stěny nosné tl 300 mm z párobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 400 kg/m3	m2	2,245	806,00	1 809,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,22*1,84		2,245			
	VV		Mezisoučet		2,245			
24	K	341272661	Stěny nosné tl 500 mm z párobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 300 kg/m3	m2	12,079	1 432,00	17 297,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,06*3,25-1,05*2,1		4,490			
	VV		1,13*2,32		2,622			
	VV		0,77*2,06		1,586			
	VV		1,17*2,1		2,457			
	VV		0,44*2,1		0,924			
	VV		Mezisoučet		12,079			
25	K	342248131	Příčky zvukové izolační tl 115 mm pevnosti P10 na MVC	m2	8,862	422,00	3 740,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,85*(4,99+0,1-0,3)		8,862			
26	K	342272523	Příčky tl 150 mm z párobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,325	432,00	3 596,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,49*2,5		6,225			
	VV		1,0*2,1		2,100			
	VV		Mezisoučet		8,325			
27	K	346244811	Přízdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	8,384	328,00	2 750,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,25+2,79+2,25)*1,15 "výtah"		8,384			
28	K	346244821	Přízdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	2,268	539,00	1 222,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,1+0,42)*0,9 "rampa"		2,268			
D 4 Vodovodné konstrukce							6 002,00	
29	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,955	2 490,00	2 378,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		7,5*0,37*0,30 "V1"		0,833			
	VV		2,7*0,15*0,30 "V2"		0,122			
	VV		Mezisoučet		0,955			
30	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	6,120	350,00	2 142,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		7,5*2*0,30 "V1"		4,500			
	VV		2,7*2*0,30 "V2"		1,620			
	VV		Mezisoučet		6,120			
31	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	6,120	50,00	306,00	CS ÚRS 2016 02
32	K	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,011	24 000,00	264,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(8,7+2,1)*0,001 "V.č. 113"		0,011			
33	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,038	24 000,00	912,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		38,3*0,001 "V.č. 113"		0,038			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							250 817,00	
34	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	541,500	71,00	38 447,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		22,5+25,4+57,0+3,2+68,6+3,8+1,4+2,3+3,6+4,1+3,5+18,7+10,2+17,6+10,7+67,1		319,700			
	VV		Mezisoučet "levá část"		319,700			
	VV		81,6+25,8+26,3+19,4+18,7+5,3+4,4+3,3+2,6+6,4+1,7+11,4+10,1+4,8		221,800			
	VV		Mezisoučet "pravá část"		221,800			
	VV	fig11	Součet		541,500			
35	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	1 538,239	56,00	86 141,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		(4,04+1,5+0,42+2,25+0,43+0,57+1,11+0,6)*2*3,79 "101"		82,774			
	vv		(7,75+2,25)*2*3,85 "102"		77,000			
	vv		(1,48+0,49+0,81+0,49+1,48+3,95+1,14)*2*3,85 "102"		75,768			
	vv		(7,88+7,16+7,79+7,16)*3,87 "103"		116,061			
	vv		(10,15+6,6+10,07+6,6)*3,87 "104"		129,335			
	vv		(2,49+1,49)*2*3,0 "106a"		23,880			
	vv		(2,49+1,0+0,1+1,79)*2*3,0 "106b,107a,b"		32,280			
	vv		(2,49+1,65)*2*2,42 "108"		20,038			
	vv		(1,85+2,05)*2*3,0 "109"		23,400			
	vv		(7,9+7,12+8,2+7,12)*3,93 "110,111,112,113"		119,236			
	vv		(9,75+6,6+10,0+6,6)*3,87 "114"		127,517			
	vv		Mezisoučet "levá část"		827,289			
	vv		(12,28+6,56+12,5+6,56)*3,88 "115"		147,052			
	vv		(8,1+6,6+7,95+6,6)*3,88 "116,117"		113,490			
	vv		(5,07+6,6)*2*3,88 "118,120,121a"		90,559			
	vv		(12,6+1,72)*2*4,0 "119"		114,560			
	vv		(3,0+2,72)*2*3,88 "122b"		44,387			
	vv		(1,75+1,47)*2*3,88 "122a"		24,987			
	vv		(1,15+1,47)*2*3,88 "123"		20,331			
	vv		(3,4+8,6)*2*4,0 "124"		96,000			
	vv		(4,2+2,13)*2*3,88 "125"		49,121			
	vv		(1,55+3,1)*2*2,25/2 "126"		10,463			
	vv		Mezisoučet "pravá část"		710,950			
	vv	fig12	Součet		1 538,239			
36	K	617131101	Cementový postřik světlíků nebo výtahových šachet nanášený celoplošně ručně	m2	35,941	49,00	1 761,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		(1,75+1,85)*2*4,99 "104"		35,928			
	vv		-0,9*2,0		-1,800			
	vv		(0,9+2*2,0)*0,37		1,813			
	vv	fig13	Mezisoučet		35,941			
37	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	35,941	240,00	8 626,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	fig13			35,941			
38	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	10,203	47,00	480,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		2,06*3,5		7,210			
	vv		-1,05*2,1		-2,205			
	vv		(1,05+2,1)*2*0,24		1,512			
	vv		0,77*2,06		1,586			
	vv		1,0*2,1		2,100			
	vv	fig15	Mezisoučet		10,203			
39	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	7,300	40,00	292,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		7,3 "Os12"		7,300			
40	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	7,665	148,00	1 134,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		7,3*1,05 "Os12"		7,665			
41	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	10,203	240,00	2 449,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	fig15			10,203			
42	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	2,438	2 680,00	6 534,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		12/15					
	vv		4,1*0,07 "Pdl6"		0,287			
	vv		22,5*0,07 "Pdl7"		1,575			
	vv		1,75*4,7*0,07 "Pdl10"		0,576			
	vv		Mezisoučet		2,438			
43	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	4,008	2 820,00	11 303,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		20/25					
	vv		4,1*0,085 "Pdl6"		0,349			
	vv		22,5*0,085 "Pdl7"		1,913			
	vv		3,2*0,10 "Pdl8"		0,320			
	vv		3,2*0,10 "Pdl8"		0,320			
	vv		1,4*3,95*0,10 "Pdl11"		0,553			
	vv		1,4*3,95*0,10 "Pdl11"		0,553			
	vv		Mezisoučet		4,008			
	vv		Součet		6,446			
44	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,446	390,00	2 514,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		4,1*0,07 "Pdl6"		0,287			
	vv		22,5*0,07 "Pdl7"		1,575			
	vv		1,75*4,7*0,07 "Pdl10"		0,576			
	vv		Mezisoučet		2,438			
	vv		4,1*0,085 "Pdl6"		0,349			
	vv		22,5*0,085 "Pdl7"		1,913			
	vv		3,2*0,10 "Pdl8"		0,320			
	vv		3,2*0,10 "Pdl8"		0,320			
	vv		1,4*3,95*0,10 "Pdl11"		0,553			
	vv		1,4*3,95*0,10 "Pdl11"		0,553			
	vv		Mezisoučet		4,008			
	vv		Součet		6,446			
45	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,446	150,00	967,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		4,1*0,07 "Pdl6"		0,287			
	vv		22,5*0,07 "Pdl7"		1,575			
	vv		1,75*4,7*0,07 "Pdl10"		0,576			
	vv		Mezisoučet		2,438			
	vv		4,1*0,085 "Pdl6"		0,349			
	vv		22,5*0,085 "Pdl7"		1,913			
	vv		3,2*0,10 "Pdl8"		0,320			
	vv		3,2*0,10 "Pdl8"		0,320			
	vv		1,4*3,95*0,10 "Pdl11"		0,553			
	vv		1,4*3,95*0,10 "Pdl11"		0,553			
	vv		Mezisoučet		4,008			
	vv		Součet		6,446			
46	K	631341131	Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 8/9	m3	10,989	2 790,00	30 659,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		(4,04*1,42+4,04*(1,42+1,48))/2*0,82 "101"		7,156			
	vv		1,57*0,58*0,82 "101"		0,747			
	vv		2,49*1,5*0,5 "108"		1,868			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv	1,74*3,5*0,2	"124"		1,218			
	vv	Mezisoučet			10,989			
47	K	631362021	Výztuž z mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,199	22 000,00	4 378,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	198,5*0,001	"v.č. 113"		0,199			
48	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	24,300	220,00	5 346,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	2,3+3,6+4,4+3,3+2,6+6,4+1,7	"Pdl5"		24,300			
49	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	67,100	385,00	25 834,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	67,1	"Pdl3"		67,100			
50	M	999960000	výpis podlahových ploch - bez ocenění	m2	545,155		0,00	CS ÚRS 2012 02
	vv	57,0+68,6			125,600			
	vv	pdl1	Mezisoučet "Pdl1"		125,600			
	vv	25,4+3,8+1,4+3,5+18,7+18,7+11,4+4,8			87,700			
	vv	pdl2	Mezisoučet "Pdl2"		87,700			
	vv	67,1			67,100			
	vv	pdl3	Mezisoučet "Pdl3"		67,100			
	vv	10,2+17,6+10,7+25,8+26,3+19,4+5,3			115,300			
	vv	pdl4	Mezisoučet "Pdl4"		115,300			
	vv	2,3+3,6+4,4+3,3+2,6+6,4+1,7			24,300			
	vv	pdl5	Mezisoučet "Pdl5"		24,300			
	vv	4,1			4,100			
	vv	pdl6	Mezisoučet "Pdl6"		4,100			
	vv	22,5			22,500			
	vv	pdl7	Mezisoučet "Pdl7"		22,500			
	vv	3,2			3,200			
	vv	pdl8	Mezisoučet "Pdl8"		3,200			
	vv	81,6			81,600			
	vv	pdl9	Mezisoučet "Pdl9"		81,600			
	vv	1,75*(1,6+1,5+1,6)			8,225			
	vv	pdl10	Mezisoučet "Pdl10"		8,225			
	vv	1,4*3,95			5,530			
	vv	pdl11	Mezisoučet "Pdl11"		5,530			
	vv	Součet			545,155			
51	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	18,000	330,00	5 940,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	2	"14"		2,000			
	vv	1	"16"		1,000			
	vv	6	"18"		6,000			
	vv	1	"19"		1,000			
	vv	7	"20"		7,000			
	vv	1	"21"		1,000			
	vv	Mezisoučet			18,000			
52	M	553312100	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 600 L/P	kus	2,000	956,00	1 912,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1	"19"		1,000			
	vv	1	"21"		1,000			
	vv	Mezisoučet			2,000			
53	M	553312120	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 700 L/P	kus	7,000	977,00	6 839,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	7	"20"		7,000			
	vv	Mezisoučet			7,000			
54	M	553312150	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 900 L/P	kus	9,000	1 029,00	9 261,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	2	"14"		2,000			
	vv	1	"16"		1,000			
	vv	6	"18"		6,000			
	vv	Mezisoučet			9,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								109 292,00
55	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	541,500	39,00	21 119,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	fig11			541,500			
56	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	741,849	24,00	17 804,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	(26,473+25,9)/2*16,351			428,175			
	vv	5,5*1,99			10,945			
	vv	(17,73+21,452-0,67-3,575)/2*17,33			302,729			
	vv	Mezisoučet			741,849			
57	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	7,000	102,00	714,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1	"Z1"		1,000			
	vv	2	"Z2"		2,000			
	vv	4	"Z3"		4,000			
	vv	Mezisoučet			7,000			
58	M	1301042201	úhelník ocelový rovnostranný, 50 x 50 x 4 mm včetně pásoviny 50/4 - 150 mm - Z1.2.3	t	0,040	38 000,00	1 520,00	
	vv	3,3*0,001	"Z1"		0,003			
	vv	10,6*0,001	"Z2"		0,011			
	vv	25,6*0,001	"Z3"		0,026			
	vv	Mezisoučet			0,040			
59	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	38,652	45,00	1 739,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	(1,29*4+1,65+0,15+1,0+0,1+1,79)*2,1			20,685			
	vv	-0,6*1,97*5			-5,910			
	vv	6,56*3,88			25,453			
	vv	-0,8*1,97*1			-1,576			
	vv	Mezisoučet			38,652			
60	K	962031135	Bourání příček z tvármic nebo příčekovek tl do 50 mm	m2	7,206	42,00	303,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	(1,72+0,1+0,9+1,2*2)*2,1			10,752			
	vv	-0,6*1,97*3			-3,546			
	vv	Mezisoučet			7,206			
61	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně	m	11,250	269,00	3 026,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1,5*4	"102"		6,000			
	vv	1,75*3	"124"		5,250			
	vv	Mezisoučet			11,250			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,531	1 900,00	1 009,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	4,25*1,25*0,10	"stříška nad vstupem"		0,531			
63	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,450	1 550,00	3 798,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	4,0*5,0*0,10	"výťah"		2,000			
	vv	1,5*3,0*0,10	"rampa"		0,450			
	vv	Mezisoučet			2,450			
64	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,450	1 550,00	3 798,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	4,0*5,0*0,10	"výťah"		2,000			
	vv	1,5*3,0*0,10	"rampa"		0,450			
	vv	Mezisoučet			2,450			
65	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	67,855	80,00	5 428,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	pd15			24,300			
	vv	pd16			4,100			
	vv	pd17			22,500			
	vv	pd18			3,200			
	vv	pd110			8,225			
	vv	pd111			5,530			
	vv	Mezisoučet			67,855			
66	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,480	95,00	331,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1,45*2,4*1			3,480			
67	K	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	12,600	35,00	441,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	3,75*3,36			12,600			
68	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	26,201	150,00	3 930,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	0,6*1,97*11			13,002			
	vv	0,7*1,97*0			0,000			
	vv	0,8*1,97*5			7,880			
	vv	0,9*1,97*3			5,319			
	vv	Mezisoučet			26,201			
69	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	16,485	120,00	1 978,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1,25*1,97*3			7,388			
	vv	1,45*1,97*1			2,857			
	vv	Mezisoučet			10,245			
	vv	1,3*2,4*2			6,240			
	vv	Mezisoučet			6,240			
	vv	Součet			16,485			
70	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	2	"VZT průměr 100 mm"		2,000			
71	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000	91,00	273,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	3	"VZT průměr 100 mm"		3,000			
72	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	122,00	244,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	2	"VZT průměr 125 mm"		2,000			
73	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	6,607	80,00	529,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1,25*2,85-0,8*1,97			1,987			
	vv	1,1*2,1*2			4,620			
	vv	Mezisoučet			6,607			
74	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,558	480,00	268,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	(0,8*2,1+1,2*0,15)*0,30			0,558			
75	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	7,630	490,00	3 739,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	(1,07*2,3+1,5*0,15)*0,52			1,397			
	vv	(1,1*2,1+1,3*0,15)*0,52			1,303			
	vv	(0,9*2,1+1,3*0,15)*0,60			1,251			
	vv	(1,2*2,1+1,5*0,15)*0,51			1,400			
	vv	(1,0*1,2+1,4*0,15)*0,51			0,719			
	vv	(0,9*2,1+1,6*0,15)*0,51			1,086			
	vv	(0,9*2,1+1,6*0,15-0,6*2,0)*0,51			0,474			
	vv	Mezisoučet			7,630			
76	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	1,687	740,00	1 248,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	(1,9*2,4+2,3*0,15-1,1*2,1)*0,65			1,687			
77	K	971033691	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	7,889	750,00	5 917,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	(1,1*2,1+1,4*0,15)*1,115			2,810			
	vv	(1,2*2,1+1,5*0,15)*1,10			3,020			
	vv	1,57*1,3*0,58+2,06*0,85*0,5			2,059			
	vv	Mezisoučet			7,889			
78	K	977131113	Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,500	55,00	193,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	0,25*14			3,500			
79	K	978011121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	541,500	6,00	3 249,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	fig11			541,500			
80	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	1 538,239	6,00	9 229,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	fig12			1 538,239			
81	K	978059541	Odeškání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	102,864	54,00	5 555,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1,0*1,5*5	"umývadlo"		7,500			
	vv	(0,8+1,3)*2*1,8*5-0,6*1,8*5			32,400			
	vv	(4,8+1,1)*2*1,8-0,6*1,8*5-0,8*1,8			14,400			
	vv	(2,49+1,49)*2*1,8-0,8*1,8-0,9*1,8			11,268			
	vv	(1,15+1,47)*2*1,8-0,6*1,8			8,352			
	vv	(1,75+1,47)*2*1,8-0,6*1,8*2			9,432			
	vv	(1,91+1,09+1,72+0,1+0,9)*2*1,8-0,6*1,8			19,512			
	vv	Mezisoučet			102,864			
82	M	449321130	přístroj hašící ruční práškový	kus	7,000	750,00	5 250,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	7	"OS10"		7,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	M	449322110	přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG	kus	2,000	3 290,00	6 580,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	2	"OS11"		2,000			
D 997			Přesun sutě				36 373,00	
84	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	86,605	328,00	28 406,00	CS ÚRS 2016 02
85	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	86,605	52,00	4 503,00	CS ÚRS 2016 02
86	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 598,150	1,00	2 598,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		86,605*30 Přepočtené koeficientem množství		2 598,150			
87	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,781	10,00	228,00	CS ÚRS 2016 02
88	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	55,034	10,00	550,00	CS ÚRS 2016 02
89	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,790	10,00	88,00	CS ÚRS 2016 02
D 998			Přesun hmot				34 564,00	
90	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	93,415	370,00	34 564,00	CS ÚRS 2016 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 541 275,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 355,00	
91	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	39,162	5,00	196,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(0,3+1,57+0,5)*(0,5+1,79+0,5) "výtahová šachta"		6,612			
	VV		4,1 "Pdl6"		4,100			
	VV		22,5 "Pdl7"		22,500			
	VV		1,4*3,95+0,2*2,1 "Pdl11"		5,950			
	VV	fig31	Mezisoučet		39,162			
92	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	13,767	12,00	165,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(0,3+1,57+0,5+0,5+1,79+0,5)*2*1,2 "výtahová šachta"		12,384			
	VV		3,95*0,5/2+3,95*0,1 "Pdl11"		1,383			
	VV	fig32	Mezisoučet		13,767			
93	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,017	42 000,00	714,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig31*0,00030		0,012			
	VV		fig32*0,00035		0,005			
	VV		Mezisoučet		0,017			
94	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	39,162	65,00	2 546,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig31		39,162			
95	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	13,767	75,00	1 033,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig32		13,767			
96	M	628321340	pás těžký asfaltovaný 40 MINERÁL (V60S40)	m2	61,556	75,00	4 617,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig31*1,15		45,036			
	VV		fig32*1,20		16,520			
	VV		Mezisoučet		61,556			
97	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	28,400	220,00	6 248,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		pd15		24,300			
	VV		pd16		4,100			
	VV		Mezisoučet		28,400			
98	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	15,500	228,00	3 534,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,49+1,49)*2*0,2 "106a"		1,592			
	VV		(1,2+1,25)*2*0,2 "106b"		0,980			
	VV		(1,29+1,79+1,29+1,0)*2*0,2 "107a"		2,148			
	VV		(1,1+2,08)*2*0,2 "107b"		1,272			
	VV		(2,49+1,65)*2*0,2 "108"		1,656			
	VV		(0,6+1,47+1,6+0,97)*2*0,2 "121a"		1,856			
	VV		(0,9+1,62+0,9+1,72)*2*0,2 "121b"		2,056			
	VV		(1,75+1,47)*2*0,2 "122a"		1,288			
	VV		(1,91+1,09+0,9+0,1+1,72+0,91)*2*0,2 "122b"		2,652			
	VV		Mezisoučet		15,500			
99	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,431	700,00	302,00	CS ÚRS 2016 02
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				8 995,00	
100	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	8,000	105,00	840,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		8		8,000			
101	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	3,000	92,00	276,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		3		3,000			
102	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,000	88,00	528,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		6		6,000			
103	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	5,000	305,00	1 525,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1 "Os8"		1,000			
	VV		4 "Os9"		4,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
104	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	5,000	405,00	2 025,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1 "Os8"		1,000			
	VV		4 "Os9"		4,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
105	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	5,000	325,00	1 625,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1 "Os8"		1,000			
	VV		4 "Os9"		4,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
106	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	1,000	244,00	244,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1 "Os7"		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	1,000	435,00	435,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1	"Os7"		1,000			
108	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1	"Os7"		1,000			
109	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	11,000	29,00	319,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	8+3			11,000			
110	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	6,000	48,00	288,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	6			6,000			
D 763			Konstrukce suché výstavby				344 315,00	
111	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	1,800	528,00	950,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		0,9*2,0 "výťah"		1,800			
	vv		Mezisoučet		1,800			
112	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	35,870	669,00	23 997,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		(1,29+1,1+1,0+0,1+1,79)*2,5		13,200			
	vv		1,2*2,85		3,420			
	vv		(1,07+1,5+0,6+0,9)*2,5		10,175			
	vv		(1,91+1,72)*2,5		9,075			
	vv	fig41	Mezisoučet		35,870			
113	K	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB	m2	109,757	819,00	89 891,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		(4,95*2+2,05+0,125+3,55+0,125+2,25)*3,93		70,740			
	vv		2,05*3,93-1,8*1,97		4,511			
	vv		6,6*3,88		25,608			
	vv		1,72*3,88-1,6*1,97		3,522			
	vv		1,6*3,36		5,376			
	vv	fig42	Mezisoučet		109,757			
114	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	36,472	831,00	30 308,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		(3,88+0,15+2,57+2,8)*3,88		36,472			
	vv	fig43	Mezisoučet		36,472			
115	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	182,099	10,00	1 821,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		fig41+fig42+fig43		182,099			
116	K	763121429	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	8,160	498,00	4 064,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		(1,1+1,1+1,0)*1,2		3,840			
	vv		(0,9+0,9+0,9+0,9)*1,2		4,320			
	vv	fig44	Mezisoučet		8,160			
117	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	8,160	10,00	82,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		fig44		8,160			
118	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,200	490,00	3 528,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1,0*1,9+5,3		7,200			
	vv	fig45	Mezisoučet		7,200			
119	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,400	529,00	6 031,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		11,4		11,400			
	vv	fig46	Mezisoučet		11,400			
120	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,000	522,00	12 528,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1,4+2,3+3,6+4,4+3,3+2,6+6,4		24,000			
	vv	fig47	Mezisoučet		24,000			
121	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	271,600	10,00	2 716,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		fig45+fig46+fig47		42,600			
	vv		fig48+fig49		229,000			
	vv		Mezisoučet		271,600			
122	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	147,400	249,00	36 703,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		10,2+17,6+10,7		38,500			
	vv		25,8+26,3+19,4		71,500			
	vv		18,7+18,7		37,400			
	vv	fig48	Mezisoučet		147,400			
123	M	5903057001	podhled kazetový hrana A, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	154,770	215,00	33 276,00	
	vv		fig48*1,05		154,770			
124	K	763181321	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka	kus	4,000	490,00	1 960,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		4 "21"		4,000			
	vv		Mezisoučet		4,000			
125	M	553315200	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 600 L/P	kus	4,000	410,00	1 640,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		4 "21"		4,000			
	vv		Mezisoučet		4,000			
126	K	763181322	Montáž dvoukřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka	kus	2,000	620,00	1 240,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1 "15"		1,000			
	vv		1 "17"		1,000			
	vv		Mezisoučet		2,000			
127	M	5533131801	zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 125 DV 1650 dvoukřídla	kus	1,000	1 329,00	1 329,00	
	vv		1 "17"		1,000			
128	M	5533131802	zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 125 DV 1850 dvoukřídla	kus	1,000	1 538,00	1 538,00	
	vv		1 "15"		1,000			
129	K	763412113	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 25 mm	m2	2,260	6 238,00	14 098,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1,7*2,0-0,6*1,9 "Os5"		2,260			
130	K	763412123	Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 25 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	1,000	7 400,00	7 400,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1 "Os5"		1,000			
131	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	81,600	305,00	24 888,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		81,6		81,600			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv	fig49	Mezisoučet		81,600			
132	M	5903651701	deska podhledová minerální tl. 19 mm s PO EI 45	m2	85,680	414,00	35 472,00	
	vv	fig49*1,05			85,680			
133	K	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm	kus	3,000	138,00	414,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	3	"Os6"		3,000			
134	M	590307120	dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm	kus	3,000	859,00	2 577,00	CS ÚRS 2016 02
135	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	10,662	550,00	5 864,00	CS ÚRS 2016 02
D 766 Konstrukce truhlářské							877 340,00	
136	K	766211100	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových dílčích	m	17,900	100,00	1 790,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	4,7*2	"Z4"		9,400			
	vv	4,3*1	"Z6"		4,300			
	vv	4,2*1	"Z8"		4,200			
	vv	Mezisoučet			17,900			
137	M	6119600331	Dřevěné madlo 50/50 mm včetně uchycení - Z4,6,8	m	17,900	320,00	5 728,00	
	vv	4,7*2	"Z4"		9,400			
	vv	4,3*1	"Z6"		4,300			
	vv	4,2*1	"Z8"		4,200			
	vv	Mezisoučet			17,900			
138	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	76,125	70,00	5 329,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	(0,95+2,5+1,5+0,9+1,0+2,6+3,3)*1,5			19,125			
	vv	(4,8+6,8+2,0+4,9+1,75+0,4+1,25+1,7+0,6+1,7+3,5+3,1+1,7+3,8)*1,5			57,000			
	vv	Mezisoučet			76,125			
139	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	76,125	22,00	1 675,00	CS ÚRS 2016 02
140	M	614960004	M+D kuchyňské linky	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2012 02
141	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	29,000	40,00	1 160,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	4+6	"T1"		10,000			
	vv	10+4	"T2"		14,000			
	vv	5	"T3"		5,000			
	vv	Mezisoučet			29,000			
142	K	766621001	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	9,150	120,00	1 098,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1,0*1,2*2	"22"		2,400			
	vv	1,5*0,9*5	"23"		6,750			
	vv	Mezisoučet			9,150			
143	M	6119600032	Dřevěná okna pevná - ozn. 22,23	m2	9,150	3 850,00	35 228,00	
	vv	1,0*1,2*2	"22"		2,400			
	vv	1,5*0,9*5	"23"		6,750			
	vv	Mezisoučet			9,150			
144	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,310	230,00	531,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1,1*2,1*1	"1"		2,310			
145	M	6119600031	Dřevěná okna špaletová - ozn. 1	m2	2,310	9 365,00	21 633,00	
	vv	1,1*2,1*1	"1"		2,310			
146	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	15,000	300,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	2	"12"		2,000			
	vv	1	"19"		1,000			
	vv	7	"20"		7,000			
	vv	5	"21"		5,000			
	vv	Mezisoučet			15,000			
147	M	6116171301	dveře vnitřní kazetové dýhované plně 1křídlové 60x197 cm	kus	6,000	6 492,00	38 952,00	
	vv	1	"19"		1,000			
	vv	5	"21"		5,000			
	vv	Mezisoučet			6,000			
148	M	6116171701	dveře vnitřní kazetové dýhované plně 1křídlové 70x197 cm	kus	7,000	6 492,00	45 444,00	
	vv	7	"20"		7,000			
149	M	6116176001	dveře vnitřní kazetové dýhované 2/3sklo 1křídle 80x197 cm	kus	2,000	6 885,00	13 770,00	
	vv	2	"12"		2,000			
150	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	6	"10"		6,000			
	vv	1	"24"		1,000			
	vv	Mezisoučet			7,000			
151	M	6116176401	dveře vnitřní kazetové dýhované 2/3sklo 1křídle 90x197 cm	kus	6,000	6 885,00	41 310,00	
	vv	6	"10"		6,000			
152	M	6116176402	dveře vnitřní kazetové dýhované 2/3sklo 1křídle 110x197 cm	kus	1,000	9 579,00	9 579,00	
	vv	1	"24"		1,000			
153	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	790,00	790,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1	"13"		1,000			
154	M	6116531001	dveře vnitřní protipožární kazetové dýhované 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	9 373,00	9 373,00	
	vv	1	"13"		1,000			
155	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	4,000	820,00	3 280,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1	"11"		1,000			
	vv	2	"14"		2,000			
	vv	1	"16"		1,000			
	vv	Mezisoučet			4,000			
156	M	6116531401	dveře vnitřní protipožární kazetové dýhované 1křídle 90x197 cm	kus	4,000	9 373,00	37 492,00	
	vv	1	"11"		1,000			
	vv	2	"14"		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1	"16"		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
157	K	766660183	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do obložkové zárubně	kus	2,000	2 290,00	4 580,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	1	"15"		1,000			
	VV	1	"17"		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
158	M	6116560601	dveře vnitřní požární odolné,kazetové,odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 165 x 197 cm	kus	1,000	21 388,00	21 388,00	
	VV	1	"17"		1,000			
159	M	6116560602	dveře vnitřní požární odolné,kazetové,odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 185 x 197 cm	kus	1,000	21 388,00	21 388,00	
	VV	1	"15"		1,000			
160	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	1	"3"		1,000			
161	M	6119600051	Dřevěné vchodové dveře včetně zárubně - ozn. 3	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	
	VV	1	"3"		1,000			
162	K	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	2	"2"		2,000			
	VV	1	"4"		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
163	M	6119600052	Dřevěné vchodové dveře včetně zárubně - ozn. 2,4	kus	3,000	35 200,00	105 600,00	
	VV	2	"2"		2,000			
	VV	1	"4"		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
164	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	15,000	450,00	6 750,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	1	"11"		1,000			
	VV	1	"13"		1,000			
	VV	2	"14"		2,000			
	VV	1*2	"15"		2,000			
	VV	1	"16"		1,000			
	VV	1*2	"17"		2,000			
	VV	6	"18"		6,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
165	M	549172651	samozavírač dveří hydraulický na PP dveře	kus	4,000	1 600,00	6 400,00	CS ÚRS 2012 02
	VV	1	"11"		1,000			
	VV	1	"13"		1,000			
	VV	2	"14"		2,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
166	M	549172652	samozavírač dveří s kouřovým čidlem na PP dveře	kus	11,000	17 325,00	190 575,00	CS ÚRS 2012 02
	VV	1*2	"15"		2,000			
	VV	1	"16"		1,000			
	VV	1*2	"17"		2,000			
	VV	6	"18"		6,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			
167	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	30,000	120,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	(4+6)*2	"T1"		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV	1	"19"		1,000			
	VV	7	"20"		7,000			
	VV	2	"21"		2,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		30,000			
168	M	5624560101	mřížka větrací plast - T1	kus	20,000	150,00	3 000,00	
	VV	(4+6)*2	"T1"		20,000			
169	M	5624560102	mřížka větrací plast do dveří 19,20,21	kus	10,000	150,00	1 500,00	
	VV	1	"19"		1,000			
	VV	7	"20"		7,000			
	VV	2	"21"		2,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
170	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	37,000	150,00	5 550,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	6	"10"		6,000			
	VV	1	"11"		1,000			
	VV	2	"12"		2,000			
	VV	1	"13"		1,000			
	VV	2	"14"		2,000			
	VV	1*2	"15"		2,000			
	VV	1	"16"		1,000			
	VV	1*2	"17"		2,000			
	VV	6	"18"		6,000			
	VV	1	"19"		1,000			
	VV	7	"20"		7,000			
	VV	5	"21"		5,000			
	VV	1	"24"		1,000			
	VV		Mezisoučet		37,000			
171	M	549960003	Dveřní kování	kus	37,000	250,00	9 250,00	CS ÚRS 2012 02
172	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	9,000	600,00	5 400,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	6	"10"		6,000			
	VV	2	"12"		2,000			
	VV	1	"24"		1,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
173	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	8,000	3 817,00	30 536,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	6	"10"		6,000			
	VV	2	"12"		2,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
174	M	6118225801	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 110x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	1,000	4 580,00	4 580,00	
	VV	1	"24"		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
175	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1	"11"		1,000			
	vv	1	"13"		1,000			
	vv		Mezisoučet		2,000			
176	M	611822590	protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	2,000	5 092,00	10 184,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1	"11"		1,000			
	vv	1	"13"		1,000			
	vv		Mezisoučet		2,000			
177	K	766682311	Montáž obkladu kovových zárubní pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	17,000	600,00	10 200,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	2	"14"		2,000			
	vv	1	"16"		1,000			
	vv	6	"18"		6,000			
	vv	1	"19"		1,000			
	vv	7	"20"		7,000			
	vv		Mezisoučet		17,000			
178	M	611822900	obklad kovové zárubně pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk,jasan,mahagon	kus	17,000	4 120,00	70 040,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	2	"14"		2,000			
	vv	1	"16"		1,000			
	vv	6	"18"		6,000			
	vv	1	"19"		1,000			
	vv	7	"20"		7,000			
	vv		Mezisoučet		17,000			
179	K	766682321	Montáž obkladu kovových zárubní pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1	"15"		1,000			
	vv	1	"17"		1,000			
	vv		Mezisoučet		2,000			
180	M	6118229601	obklad kovové zárubně pro dveře 2křídlové 165-185x197 cm, tl. 6 - 15 cm,dub,buk,jasan,mahagon	kus	2,000	4 680,00	9 360,00	
	vv	1	"15"		1,000			
	vv	1	"17"		1,000			
	vv		Mezisoučet		2,000			
181	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	24,000	200,00	4 800,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	4+6	"T1"		10,000			
	vv	10+4	"T2"		14,000			
	vv		Mezisoučet		24,000			
182	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	5,000	258,00	1 290,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	5	"T3"		5,000			
183	M	6079410501	deska parapetní dřevěná stávající - čištění, broušení, nátěry	m	41,200	590,00	24 308,00	
	vv	1,25*4+1,5*6	"T1"		14,000			
	vv	1,3*14	"T2"		18,200			
	vv	1,8*5	"T3"		9,000			
	vv		Mezisoučet		41,200			
184	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,998	550,00	1 099,00	CS ÚRS 2016 02
D 767 Konstrukce zámečnické							101 304,00	
185	K	767122812	Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných	m2	116,800	85,00	9 928,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		(8,0+4,9*3)*2,0		45,400			
	vv		(6,6*4+2,3+1,9+4,3+0,8)*2,0		71,400			
	vv		Mezisoučet "ocelové mříže v šatnách"		116,800			
186	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	18,000	105,00	1 890,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	4,7*2	"Z5"		9,400			
	vv	4,3*2	"Z7"		8,600			
	vv		Mezisoučet		18,000			
187	M	5539600211	Ocelové madlo včetně uchycení - Z5,7	m	18,000	270,00	4 860,00	
	vv	4,7*2	"Z5"		9,400			
	vv	4,3*2	"Z7"		8,600			
	vv		Mezisoučet		18,000			
188	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,400	38,00	91,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1,0*1,5	"OS3"		1,500			
	vv	1,0*0,9	"OS4"		0,900			
	vv		Mezisoučet		2,400			
189	M	697521000	rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC	m2	2,400	1 052,00	2 525,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	1,0*1,5	"OS3"		1,500			
	vv	1,0*0,9	"OS4"		0,900			
	vv		Mezisoučet		2,400			
190	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	(1,0+1,5)*2	"OS3"		5,000			
191	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	(1,0+1,5)*2	"OS3"		5,000			
192	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	6,000	600,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	6	"18"		6,000			
	vv		Mezisoučet		6,000			
193	M	5534118301	dveře ocelové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň El jednokřídlové 90 x 197 cm	kus	6,000	7 200,00	43 200,00	
	vv	6	"18"		6,000			
	vv		Mezisoučet		6,000			
194	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	6,000	115,00	690,00	CS ÚRS 2016 02
	vv	6	"18"		6,000			
	vv		Mezisoučet		6,000			
195	M	549172651	samozavírač dveří hydraulický na PP dveře	kus	6,000	1 350,00	8 100,00	CS ÚRS 2012 02
	vv	6	"18"		6,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Mezisoučet		6,000			
196	K	767122811	Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, šroubovaných	m2	3,300	205,00	677,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1,5*2,2 "Z9"		3,300			
197	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	8,850	280,00	2 478,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1,5*2,2 "Z9"		3,300			
	vv		1,5*2,2+1,5*1,5 "Z10"		5,550			
	vv		Mezisoučet		8,850			
198	M	5539600441	Ocelová mříž - nová	m2	5,550	3 200,00	17 760,00	
	vv		1,5*2,2+1,5*1,5 "Z10"		5,550			
199	M	5539600442	Ocelová mříž - použitá	m2	3,300	890,00	2 937,00	
	vv		1,5*2,2 "Z9"		3,300			
200	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,991	800,00	793,00	CS ÚRS 2016 02
D 771 Podlahy z dlaždic							31 876,00	
201	K	771554116	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	25,755	235,00	6 052,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		12,0 "pd12"		12,000			
	vv		pd10		8,225			
	vv		pd11		5,530			
	vv		Mezisoučet		25,755			
202	M	592474710	dlaždice terasová 30x30x2,7 cm vzor 001,011,022,032,036,082 tř. I	m2	28,331	270,00	7 649,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		12,0*1,1 "pd12"		13,200			
	vv		pd10*1,1		9,048			
	vv		pd11*1,1		6,083			
	vv		Mezisoučet		28,331			
203	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	28,400	260,00	7 384,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		pd15		24,300			
	vv		pd16		4,100			
	vv		Mezisoučet		28,400			
204	M	597960001	Keramická dlažba - cena 300 Kč/m2	m2	31,240	300,00	9 372,00	
	vv		pd15*1,1		26,730			
	vv		pd16*1,1		4,510			
	vv		Mezisoučet		31,240			
205	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	54,155	10,00	542,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		12,0 "pd12"		12,000			
	vv		pd10		8,225			
	vv		pd11		5,530			
	vv		Mezisoučet		25,755			
	vv		pd15		24,300			
	vv		pd16		4,100			
	vv		Mezisoučet		28,400			
	vv		Součet		54,155			
206	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,507	350,00	877,00	CS ÚRS 2016 02
D 775 Podlahy skládané							52 501,00	
207	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	67,100	55,00	3 691,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		pd13		67,100			
208	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	125,600	225,00	28 260,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		pd1		125,600			
209	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	125,600	10,00	1 256,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		pd1		125,600			
210	K	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	125,600	140,00	17 584,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		pd1		125,600			
211	K	775591931	Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování	m2	125,600	1,00	126,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		pd1		125,600			
212	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,088	18 000,00	1 584,00	CS ÚRS 2016 02
D 777 Podlahy lité							9 404,00	
213	K	777551111	Podlahy lité tloušťky 5 mm	m2	81,600	104,00	8 486,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		pd19		81,600			
214	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,612	1 500,00	918,00	CS ÚRS 2016 02
D 776 Podlahy povlakové							191 229,00	
215	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	22,500	45,00	1 013,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		pd17		22,500			
216	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	115,300	45,00	5 189,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		pd14		115,300			
217	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	137,800	10,00	1 378,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		pd14		115,300			
	vv		pd17		22,500			
	vv		Mezisoučet		137,800			
218	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	137,800	25,00	3 445,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		pd14		115,300			
	vv		pd17		22,500			
	vv		Mezisoučet		137,800			
219	K	776141111	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	137,800	145,00	19 981,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		pd14		115,300			
	vv		pd17		22,500			
	vv		Mezisoučet		137,800			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
220	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	137,800	120,00	16 536,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		pd14		115,300			
	VV		pd17		22,500			
	VV		Mezisoučet		137,800			
221	M	2841105701	PVC vinylové dílce samolež., tl.5,0mm	m2	151,580	810,00	122 780,00	
	VV		pd14*1,1		126,830			
	VV		pd17*1,1		24,750			
	VV		Mezisoučet		151,580			
222	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	137,800	40,00	5 512,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		pd14		115,300			
	VV		pd17		22,500			
	VV		Mezisoučet		137,800			
223	M	284110090	lišta speciální soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m	m	140,556	75,00	10 542,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		pd14*1,02		117,606			
	VV		pd17*1,02		22,950			
	VV		Mezisoučet		140,556			
224	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,941	2 500,00	4 853,00	CS ÚRS 2016 02
D 781 Dokončovací práce - obklady							84 037,00	
225	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	122,985	255,00	31 361,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,49+1,49)*2*1,8-0,6*1,8-0,7*1,8 "106a"		11,988			
	VV		(1,2+1,25)*2*1,8-0,6*1,8 "106b"		7,740			
	VV		(1,29+1,79+1,29+1,0)*2*1,8-0,6*1,8*2-0,7*1,8 "107a"		15,912			
	VV		(1,1+2,08)*2*1,8-0,6*1,8 "107b"		10,368			
	VV		(2,49+1,65)*2*1,8-0,7*1,8 "108"		13,644			
	VV		(0,6+1,5+0,6)*(1,5-0,75) "120"		2,025			
	VV		(0,6+1,47+1,6+0,97)*2*1,8-0,6*1,8*2-0,7*1,8 "121a"		13,284			
	VV		(0,9+1,62+0,9+1,72)*2*1,8-0,6*1,8*2 "121b"		16,344			
	VV		(1,75+1,47)*2*1,8-0,7*1,8*2 "122a"		9,072			
	VV		(1,91+1,09+0,9+0,1+1,72+0,91)*2*1,8-0,7*1,8 "122b"		22,608			
	VV	fig35	Mezisoučet		122,985			
226	M	597960002	Keramické obklady - cena 300 Kč/m2	m2	135,284	300,00	40 585,00	
	VV		fig35*1,1		135,284			
227	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	2,430	450,00	1 094,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1*0,6*0,45 "Os8"		0,270			
	VV		4*0,9*0,6 "Os9"		2,160			
	VV		Mezisoučet		2,430			
228	M	634651260	zrcadlo nemontované číré tl. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	2,673	658,00	1 759,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1*0,6*0,45*1,1 "Os8"		0,297			
	VV		4*0,9*0,6*1,1 "Os9"		2,376			
	VV		Mezisoučet		2,673			
229	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	18,000	92,00	1 656,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		10*1,8		18,000			
230	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	69,900	75,00	5 243,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,49+1,49)*2-0,6-0,7 "106a"		6,660			
	VV		(1,2+1,25)*2-0,6 "106b"		4,300			
	VV		(1,29+1,79+1,29+1,0)*2-0,6*2-0,7 "107a"		8,840			
	VV		(1,1+2,08)*2-0,6 "107b"		5,760			
	VV		(2,49+1,65)*2-0,7 "108"		7,580			
	VV		(0,6+1,5+0,6) "120"		2,700			
	VV		(0,6+1,47+1,6+0,97)*2-0,6*2-0,7 "121a"		7,380			
	VV		(0,9+1,62+0,9+1,72)*2-0,6*2 "121b"		9,080			
	VV		(1,75+1,47)*2-0,7*2 "122a"		5,040			
	VV		(1,91+1,09+0,9+0,1+1,72+0,91)*2-0,7 "122b"		12,560			
	VV		Mezisoučet		69,900			
231	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	122,985	10,00	1 230,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig35		122,985			
232	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	3,169	350,00	1 109,00	CS ÚRS 2016 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							13 709,00	
233	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	70,300	20,00	1 406,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		pd13		67,100			
	VV		pd18		3,200			
	VV		Mezisoučet		70,300			
234	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	70,300	175,00	12 303,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		pd13		67,100			
	VV		pd18		3,200			
	VV		Mezisoučet		70,300			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							72 211,00	
235	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	2 115,680	6,00	12 694,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig11		541,500			
	VV		fig12		1 538,239			
	VV		fig13		35,941			
	VV		Mezisoučet		2 115,680			
236	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	2 479,878	24,00	59 517,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		fig11		541,500			
	VV		fig12		1 538,239			
	VV		fig13		35,941			
	VV		Mezisoučet		2 115,680			
	VV		(fig41+fig42+fig43)*2		364,198			
	VV		Mezisoučet		364,198			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		2 479,878			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				42 999,00	
237	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	1,200	120,00	144,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1,0*1,2 "Os2"		1,200			
238	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	1,200	480,00	576,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		1,0*1,2 "Os2"		1,200			
239	K	7866311601	Montáž textilních žaluzií vertikálních	m2	98,107	60,00	5 886,00	
	vv		1,24*2,46*18		54,907			
	vv		1,5*2,4*6		21,600			
	vv		1,8*2,4*5		21,600			
	vv		Mezisoučet		98,107			
240	M	6114060001	žaluzie textilní vertikální - Os1	m2	98,107	370,00	36 300,00	
	vv		1,24*2,46*18		54,907			
	vv		1,5*2,4*6		21,600			
	vv		1,8*2,4*5		21,600			
	vv		Mezisoučet		98,107			
241	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,186	500,00	93,00	CS ÚRS 2016 02
D 799			Ostatní				692 000,00	
242	M	9999600151	M+D posuvné kovové regály včetně kolejnic a vybavení v m.č. 114, 115	kpl	1,000	692 000,00	692 000,00	